
,@�SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN 
!f 

11 

ILFOV 

MINISTERUL f:DUCATIEl 

CONSILIUL DE ADMINISTRA ŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 16.03.2022 

HOTĂRÂREA NR. 27 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 

16.03.2022; 

În confomiitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.112011, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. I. Se acordă avizul pentru suspendarea activităţii didactice cu prezenţă fizică şi trecerea în 

sistem online a clasei pregătitoare B de la Şcoala Primară Apollo Kids, Popeşti-Leordeni 

(conform anexei nr. 3292/16.03.2022). Comunică dna. Cozma Rodica, inspector şcolar; 

Art. 2. Se aprobă persoanele de contact pentru simulare Bacalaureat/examenul de Bacalaureat 

2022 (conform anexei m. 2910/10.03.2022). Comunică dna. Ionescu Ioana, inspector şcolar; 

Art. 3. Se aprobă Procedura operaţională pentru desfiişurarea etapei judeţene a Olimpiadei de 

Fizică (confonn anexei m. 3134/14.03.2022). Comunică dna. Miclea Teodora, inspector şcolar; 

Art. 4. Se aprobă modificarea planului de şcolarizare pentru anul şcolar 2022 - 2023 prin includerea 

unei clase de învăţământ dual, domeniul de bază Comerţ - calificarea recepţioner- distribuitor, la 

Liceul Telmologic „Pamfil Şeicaru" Ciorogârla (conform anexei nr. 1936/11.03.2022). Comunică 

dna. Ţecu Doina, inspector şcolar; 

Art. 5. Se aprobă transformarea postului de Secretar instituţie unitate de învăţământ I (Secretar -

şef) în Secretar II (S) la Liceul Tehnologic „Dumitru Dumitrescu" Buftea (conform anexei nr. 

2923/11.03.2022). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 6. Se amână actualizarea componenţei Consiliului Consultativ al Inspectoratului Şcolar 
Judeţean Ilfov (confom1 anexei nr. 3030/11.03.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Calea 13 Septen1brie, nr 209, 

Sector 5, 050722, B11cureşti 

Tel: +40 (0)21317 3650 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 



,•�NSPECTORATUL ŞCOLARJUDEŢEAN 1 ru 
ILFOV 

* g MINIS HIUJL l'.DUC/\TIEI 

Art. 17. Se aprobă inspecţia tematică de specialitate - disciplina Psihopedagogie specială Centrul 

Şcolar pentru Educaţie lncluzivă Periş (conform anexei nr. 3318/16.03.2022). Comunică dna. 

Cozma Rodica, inspector şcolar. 

Preşedintele Cons !"ului de administraţie, 

Prof. Adriana OICA 

Secretar, 
Prof. Maria GRIDAN 

~ 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 


